
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N° 103 DE 02 DE SETEMBRO DE 2011. 

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL 
DO RESULTADO DO PROCESSO 
SELETIVO PÚBLICO DE QUE TRATA O 
EDITAL N° 0112011." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, Estado do 
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1 0  - É homologado, nos termos do subitem 9.2 do Edital 
n° 0112011, o resultado final do Processo Seletivo Público de que trata o 
respectivo Edital para os cargos de Ensino Fundamental, constantes das listas 
finais dos resultados do certame - Classificação Geral dos Candidatos, dos autos 
dos Processos Administrativos n° s 1290 e 6828/2011, partes integrantes deste 
Decreto. 

Artigo 2 0  - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO, 02 DE SETEMBRO DE 2011. 

LUíS AN HITE\ 
Prefeito Municipal 

Travessa Assumpção, 69 - Centro - CEP: 27123-080 - TEL: 2442-4027 Ramal 232 
www.barradopirai.rj .gov.br  E-mail: sec. governo pmbp.ri .gov.br  

M0 


